

# KISARYHMÄ

Kisaryhmäläisen tulee olla motivoitunut ja innokas ratsastaja. Ponijaot tehdään toiveiden ja opettajan valinnan perusteella. Kisaponi ei vaihdu, jotta ratsukko pääsee etenemään yhdessä ja saa rutiinia kilpailutilanteista. Mikäli poni sairastuu tms., otetaan toinen poni käyttöön. Ratsastustunneilla ratsastamme myös muilla poneilla, mutta kisojen alla olisi tarkoitus saada homma toimimaan juurikin sen oman kisaponin kanssa.



Kilpailukalenteri muokkautuu kauden edetessä ja olemmekin kisajärjestäjien "armoilla" kisapäivien suhteen. Kilpailukalenteri on siis alustava ja siihen saattaa tulla muutoksia, esim. lykkäystä seuraavan kauden puolelle, jos kisoja ei ole tarjolla suunnittelemaamme määrää. Mikäli ratsastaja ei pääse osallistumaan johonkin jakson kisaan, korvaava kertaa ei erikseen järjestetä lomamatkan, sairastumisen tms johdosta. Mikäli estyt tulemasta kisaryhmän tunnille, voit ratsastaa rästin toisessa ratsastusryhmässä.

Estekisoissa saa ratsastaa 1-2 lähtöä, koulukisoissa yhden.

**Kisaryhmä on 1krt/vko, muita treenejä ei ole, ellei halua tämän kisaryhmätunnin lisäksi ratsastaa II-tasolla toisen viikkotunnin. Ainoa lisäkustannus on kilpailuiden lähtömaksut, yleensä n.10-20€ / suoritus.**

Kisaryhmän hinta sisältää (31€/vko)

\* 45min ratsastustunnin / vko

\* kevätkaudella viidet kilpailut, syyskaudella neljät kilpailut (**lähtömaksut ratsastaja maksaa itse!**)

Kaikilla kisaryhmäläisillä tulee olla voimassaoleva E-lupa. Jokaisen on tehtävä ilmoittautuminen kisoihin itse järjestäjän ohjeiden mukaan, pääsääntöisesti I-tason kisoissa ilmoittautuminen Kipassa omilla tunnuksilla ja harjoituskisoissa s-postilla. Kisapäivinä toivomme vanhemmilta pientä apua, suosikaa kimppakyytejä kisoihin. Tallin puolesta kuljetamme vain ponit, joten ratsastajien tulee itse hoitaa oma kyyti tallilta kisapaikalle ja takaisin. Sujuva kisapäivä edellyttää myös lisäkäsia kisapaikalla, jotta saamme ratsukot ajallaan verryttelyyn / radalle ja opettaja voi keskittyä koutsaamiseen. Olemme kiitollisia, jos tarjoudut auttamaan :)